
 
 
 

 
 

CITTÀ  DI  BAGHERIA 
Città Metropolitana  - Palermo 

 
ESTRATTO Determina del Presidente del Consiglio Comunale 
prot.68741  del 13/12/2021 
 

 
OGGETTO: Convocazione del Consiglio comunale del 14 dicembre 2021 in Seduta Straordinaria ed 
Urgente  in audio-videoconferenza. 

 

 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

Vista e richiamata  la Determinazione Presidenziale n.04  del 21/10/2021 avente ad oggetto: 
“Ripristino sedute del Consiglio comunale e delle sue articolazioni  in audio-videoconferenza e 
contestuale revoca  della  Determinazione del Presidente del Consiglio  n. 3 del 04/10/2021”; 

Visto l’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana; 

 
 

DETERMINA 
 

             Di convocare il Consiglio Comunale della città di Bagheria in audio-videoconferenza,  in 
Seduta Straordinaria ed Urgente  per il giorno  14 dicembre  alle ore 20.30. 
 Ancorché in videoconferenza, la seduta si intende formalmente svolta presso la sede 
comunale Aula Consiliare “Antonio Gargano” del Palazzo di Città - ai sensi e per gli effetti dell’art. 
7, comma 2, del provvedimento n. 1/2020 sopra richiamato; 
 Il Presidente del Consiglio, l’Ufficio di Presidenza e il Segretario Generale effettueranno il 
video collegamento dalla sede del Comune; 
 La seduta si svolgerà senza la presenza del pubblico e la sua pubblicità sarà garantita 
mediante diretta streaming. 

 
 
     Il Responsabile dell’Ufficio Segreteria  
        del Consiglio comunale 
                 Giuseppa D’Amico* 
       *FIRMA AUTOGRAFA SOSTITUITA A MEZZO STAMPA 
                       AI SENSI DELL’ART.3 COMMA 2 DEL D.LGS. 39/93 
 
 
 

 


